
UCHWAŁA NR VII/131/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Centrum Kształcenia
Ustawicznego w Krakowie, os. Szkolne 21, poprzez wyłączenie V Liceum

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Krakowie, Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 10
w Krakowie oraz Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Krakowie.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432, 2500), art. 89 ust. 1, 3, 8 i 9 
w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z planem utworzenia z dniem 1 września 2019 r. zespołu szkół i placówek pod 
nazwą Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Krakowie, w skład którego wejdą 
jednostki oświatowe wchodzące aktualnie w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego w Krakowie, 
z dniem 31 sierpnia 2019 r. zamierza się przekształcić Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Krakowie, z siedzibą na os. Szkolnym 21, poprzez wyłączenie z Centrum V Liceum 
Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Krakowie, Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 10 w Krakowie 
oraz Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Krakowie.

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, zostanie dokonane na podstawie 
odrębnej uchwały Rady Miasta Krakowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: C25F9C3D-DB26-4FE9-8412-EFA30CD61F04. Podpisany Strona 1




